HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr

Klasse: Herren | Ergebnisliste Einzel

Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 01 0

Platz Name Verein Ringe
1 Sippel, Pascal Traisbach 1928 e.V. 396,2

2 Stupp, Robin 1932 e.V. Petersberg 3949

3  Werner, Christian Traisbach 1928 e.V. 394,1

4  Stock, Patrick Fulda 1572 e.V. 391.,6

5 Ruppel, Jonas 1905 e.V. Neuhof 388,7

6 Knoth, Sebastian "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 385,9

7 Fuhrich, Niclas Johannesberg 1965 e.V. 384,3

8 Trausch, Jan "Liatzow" 1908 e.V. Rothenkirchen 382,7

9 Menz, Nico Rengersfeld e.V. 379,5

10 Bischof, Lukas 1848 e.V. GroRRenlider 364,7

11 Kiel, Sergej 1905 e.V. Neuhof 355,3

12 Schmier, Robin Kiebitzgrund 1977 e.V. 350,1

13 Sickau, Pascal RoRbach 1966 e.V. 340,6
kErg.  Brahler, Dirk RofRbach 1966 e.V. 0,0
kErg. Kram, Alexander Traisbach 1928 e.V. 0,0
kErg. Kress, Carl-Philip 1905 e.V. Neuhof 0,0
kErg.  Schleicher, Felix Schutzengilde Rodenbach 1931 0,0
kErg. Weber, Benedikt 1932 e.V. Petersberg 0,0
kErg.  Will, Jakob Hundsbach 1970 e.V. 0,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr
Klasse: Herrenl

Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 01 0

Ergebnisliste Mannschaft

Platz  Verein Gesamt
Name Ringe

1 1932 e.V. Petersberg 1122,7
Michael Déllinger 412,6
Robin Stupp 3949
Manuel WIluka 315,2

2 Johannesberg 1965 e.V. 1111,7
Tobias Auth 374,4
Niclas Fuhrich 384,3

Stephan Schneider 353,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Austragungsort:

Platz
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kErg.
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Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin:

Klasse: Damen |

Datum:

Name

Neidhart, Svenja
Tripp, Johanna
Most, Marlene
Heck, Jana

Heck, Mona

Beck, Anna

Krebs, Maria
Baumann, Matleena

Stasch, Hannah

Frischkorn, Theresa
Hartmann, Lisa
Glebe, Christina
Kirchner, Julia
Wel, Nadine
Gutermuth, Julia
Hofer, Julia
Fuhrich, Melanie
Kolbe, Susanne
Deisenroth, Maike
Muks, Veronika
Bernhardt, Tina
Burkardt, Miriam
Burkardt, Laura
Ader, Carolin
Hartwig, Viktoria
Heinz, Luisa

Horst, Helena

Luftgewehr

Petersberg
21.02.2026

Verein

Theobaldshof 1964

1932 e.V. Petersberg
"Hubertus" Steinbach
1932 e.V. Petersberg
1932 e.V. Petersberg
1932 e.V. Petersberg
1932 e.V. Petersberg
1932 e.V. Petersberg
1932 e.V. Petersberg

1932 e.V. Petersberg

Ergebnisliste Einzel

1.10.11

1959 e.V.

1848 e.V. GroRenlider
Kiebitzgrund 1977 e.V.

Hundsbach 1970 e.V.
Theobaldshof 1964
Rengersfeld e.V.
Leibolz 1970 e.V.

Johannesberg 1965 e.V.

Traisbach 1928 e.V.
RoRbach 1966 e.V.
Fulda 1572 e.V.

1905 e.V. Neuhof
Roflbach 1966 e.V.
RoRbach 1966 e.V.
Theobaldshof 1964
Hundsbach 1970 e.V.

"Hubertus" Steinbach 1959 e.V.

Kiebitzgrund 1977 e.V.

0,0
0,0

Ringe

417,4
415,7
411,4
410,6
407,9
405,1
398,2
396,8
396,7

395,0
392,2
389,1
389,1
388,3
386,2
386,0
384,1
383,8
382,5
377,2
374,7
363,1
362,7

0,0

0,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Disziplin:
Klasse:
Austragungsort:
Datum:

Platz Name

Bezirksmeisterschaft 2026

Luftgewehr
Damen |

Petersberg
21.02.2026

kErg. Kirchner, Carolin
AK Niebling, Lina
AK Pudor, Janka

Ergebnisliste Einzel

1.10.11

Verein

Hundsbach 1970 e.V.
Rengersfeld e.V.
Rengersfeld e.V.

Ringe

0,0
393,8
372,7



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr
Klasse: Damen |

Austragungsort: Petersberg

Platz

Datum: 21.02.2026

Verein

Name

1932 e.V. Petersberg
Jana Heck
Mona Heck

Johanna Tripp

1932 e.V. Petersberg
Matleena Baumann
Anna Beck

Maria Krebs

Traisbach 1928 e.V.
Nadia Graulich
Ina Hilgers

Susanne Kolbe

RoRbach 1966 e.V.
Laura Burkardt
Miriam Burkardt

Maike Deisenroth

Ergebnisliste Mannschaft

1.10.11

Gesamt

Ringe

1234,2

410,6
407,9
4157

1200,1

396,8
405,1
398,2

1184,6

392,8
408,0
383,8

1108,3

362,7
363,1
382,5



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr
Klasse: Herren i
Austragungsort: Petersberg

Platz

A WO DN -

kErg.
kErg.

Datum: 21.02.2026

Name

Dallinger, Michael
Auth, Tobias
Schneider, Stephan
Wiluka, Manuel
Gerlach, Simon

Schleicher, Jorg

Ergebnisliste Einzel

Verein

1932 e.V. Petersberg

Johannesberg 1965 e.V.
Johannesberg 1965 e.V.

1932 e.V. Petersberg
Kiebitzgrund 1977 e.V.
Mosbach

1.10.12

Ringe

412,6
374,4
353,0
315,2
0,0
0,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr
Klasse: Damen lI

Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 01 3

Ergebnisliste Einzel

Platz  Name Verein Ringe
1 Hilgers, Ina Traisbach 1928 e.V. 408,0
2 Traber, Manuela 1924 e.V. Nusterrasen 399,7
3 Graulich, Nadia Traisbach 1928 e.V. 392,8
4 Kister, Cornelia 1924 e.V. NUsterrasen 392,8
5 Gombert, Elke Leibolz 1970 e.V. 386,0
6 Dhein, Daniela 1955 e.V. Morles 359,7



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr
Klasse: Herren lll

Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 014

Ergebnisliste Einzel

Platz  Name Verein Ringe
1 Henkel, Georg 1924 e.V. Nusterrasen 389,9
2 Truschler, Gerhold 1905 e.V. Neuhof 375,5
3 Gattermann, Jan 1955 e.V. Morles 375,1
4 Miller, Thomas 1932 e.V. Petersberg 374,2
5 Muller, Thomas 1932 e.V. Petersberg 370,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr

Klasse: Damen Il Ergebnisliste Einzel
Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 01 5
Platz  Name Verein Ringe

1 Heck, Anja 1932 e.V. Petersberg 388,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr

Klasse: Herren IV
Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026

Platz Name

1 Pimpl, Robert

2 Hohmann, Alwin
kErg. Heck, Albert
kErg. Merz, Martin

Verein

Traisbach 1928 e.V.
Rof3bach 1966 e.V.
1932 e.V. Petersberg
Traisbach 1928 e.V.

Ergebnisliste Einzel

1.10.16

Ringe

400,0
346,9
0,0
0,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

isziplin: Luf h . 1
D'sz'plm_ uftgewehr Ergebnisliste Mannschaft
Klasse: Herren IV

Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 01 6

Platz  Verein Gesamt
Name Ringe

1 Traisbach 1928 e.V. 1163,7
Robert Leister 389,3
Wolfgang Leitschuh 3744

Robert Pimpl 400,0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2026

Disziplin: Luftgewehr
Klasse: HerrenV

Austragungsort: Petersberg
Datum: 21.02.2026 1 1 01 8

Ergebnisliste Einzel

Platz  Name Verein Ringe
1 Leister, Robert Traisbach 1928 e.V. 389,3
2 Leitschuh, Wolfgang Traisbach 1928 e.V. 374,4
3 Raub, Berthold Traisbach 1928 e.V. 359,6
4 Kohl, Rudolf "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hinfeld 321,8



